Ius militis.

Militia. Facilius tollitur quod valet iure speciali. q̄ quod valet de iure cōi. h. d. z̄ no. tex. ibi alioquin zc.

Ex. l. sequenti.

Filiū pupillum instituens: z̄ ei pupillariter substi tuens extraneum: z̄ in codicillis reuocans pupillarem substitutionez̄ extranei. substituēs sorores pupilli valē de reuocat.

Militis codicillis. No. gl. que dicit ad te stamentum. id est iuxta testamentuz̄: z̄ sic dictio ad. ponitur pro iuxta z̄ eodem modo: vt. l. quidem hi berus. §. de ser. vrb. p̄edi. Et. l. idem apud labeonem. §. si conuictum. j. de iniurijs. z̄ ibi per Ja. z̄ tene men ti hanc. l. nam per ipsam consului in ciuitate ista in vna questione. nam dicit. l. i. §. e. q̄ milites quocūq̄ modo sint testati valet testamentum: z̄ dicit si fecit codicillos hereditas debetur iure directo. modo quidaz̄ instituit filium pupillum: z̄ ei pupillariter substituit quendaz̄ ex traneum. post in codicillis illam pupillarez̄ substitutio nē reuocauit z̄ substituit ei sorores illius pupilli: z̄ eue nit casus illius pupillaris substitutionis dicit substitu tus pupillariter q̄ in codicillis nō potuit reuocari sub stitutio iure directo: sed iure fideicommissi. z̄ sic vole bat succedere de iure directo: z̄ restituere alijs substitu tis retēta quarta: z̄ sic tenebant oēs doc. Ego dico q̄ il le extraneus in totum repellatur: q̄ quando in prima voluntate est institutus extraneus: z̄ in sequenti volun tate non solenni sunt instituti venientes ab intestato: tunc prima voluntas solennis tollitur per secundam nō solennem: vt. l. hac consultissima. §. si quis autem. C. de test. z̄ l. ij. §. de iniur. testa. Sed mihi responde batur q̄ ille. §. si quis. loquebatur quando testator: nō restrinxit se ad certum genus testandi. Ego respondi per illam. l. nam sicut ibi in. §. si quis autem. permittit non solenniter testari. ita hic militi permittitur non so lenniter testari: z̄ tamen miles restrinxit se ad certuz̄ ge nus testandi. §. quia voluit codicillari: z̄ ex illo priuile gio in codicillis dare hereditatem directo: vt hic. z̄ ita fuit obtentum.

Miles. C. oppo. §. e. l. querebatur. So. vt ibi z̄ videbitis. j. e. l. in fi.

Miles. No. ex hoc. §. q̄ auē. ex causa. q̄ dixit ex causa preteritionis vel exhereditatio nis zc. habet locum vbi testator preterijt filium sciēter secus si ignoranter: q̄ tunc legata non debent: vt hoc. §. z̄ l. si cum vel in vtero. C. eo. ti.

Ex. §. sequenti.

Inter venientes ab intestato sufficit quoquo volun tatis iudicio disponere. Et si producat̄ testamentuz̄ inter liberos corosum taliter q̄ nō appareant nisi duo testes valet tamen testamentum.